NAPDJOVY LISTEK

MICHANE NAPOJE
Bavorak
(uba Libre

4 Aperol Spritz

I’ WHISHKEY A WHISKY
" Tullamore D.EW.
*Jameson Irish Whiskey
Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey

* BYLINNE LIKERY

P Black Fox

I Fernet Stock
Becherovka

* LIKERY
Bozkov Peprmint
artida Original Cert
Bozkov Griotte
Amundsen Fusion Melon
i',- ~ Amundsen Fusion Pear

VODKA
Bozkov Vodka
-~ Finlandia

- Russian Standard
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40,-
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40,-

3,
45,-
3%

KOLIBA LUZANY
-
0Odpovédnd osoba: Daniel Siftanc
RUM / TUZEMAK ~
Bozkov Origindl (tuzemsky) 0,041 B,
Bozkov Bily 0,041 35,-3
Bozkov Cerny 0,041 3,-
Bozkov Republica Exclusive 0,041 45 -
Bozkov Republica Espresso 0,041
(aptain Morgan Spiced Gold 0,041
Havana Club Anejo 0,041
(aptain Bucanéro de USA 0,041
Legendario Elixir De Cuba 7 yo 0,041
Diplomatico de Venezuela 0,041
Malteco 0,041
Pampero Seleccion 0,041
Pampero Aniversario 0,041
Ron Zacapa 23 Centenario 0,041
Kraken 0,041
Don Papa 0,041
El Dorado 12 yo 0,041
Pyrat XO Reserve 0,041
Dictador Rum 12 yo 0,041
OSTATNI DESTILATY
Gordon's London Dry Gin 0,041
Hruskovice 0,041
Slivovice 0,041
Tequila Silver 0,041
DOPORUCUJEME
fEBuer
BAVORVK
FERKET STOCK DRIGIMAL
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 NAPDIOVY LISTE

P

l >Cepovane’ ovocné pivo nealko

CEPOVANE PIVD

Cepované pivo Radegast 10°
Cepované pivo Kacov 11°
Cepované pivo Radegast 12°

~" LAHVOVE PIVD
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-
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Birell nealko lahev
Kozel Cerny plech
Pilsner Urquell plech
Radler

VIND, SEKT
Rozlévané bilé, Cervené
Bohemia sekt

POCHUTINY

TycCinky
hipsy

AraSidy

031
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18,-
26,-
25,
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051
051

021
0,751

bal.
bal.
bal.

051
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26,-
36
43y
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43,

393
230,-

25,
30,-
333

KOLIBA LUZANY

0Odpovédnd osoba: Daniel Siftanc

NEALKOHOLICKE NAPDJE
Limondda ¢epovana

Pepsi cola

Pepsi cola Max ( bez cukru )
Mirinda

TUp

Ice Tea citron

Schweppes Tonic

Dus Jahoda

DZus Pomerant

Dius Jablko

Dobrd voda neperlivd
Dobrd voda Jemné perlivd
Rockstar Energy drink

TEPLE NAPOIE

Espresso (Lungo)
(apuccino

(affé latte

Tureckd kdva

Horka griotka (4cl griotte)
Grog (4cl rumu)

Horkd Cokolada se Slehackou
(aj dle nabidky

011
0,331
0,331
0,331
0,331
0331
0331

011

011

011
0331
0331

03751

Sdlek
Salek
Salek
Salek
Salek
Salek
Salek
Salek
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Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluhana * #,

vyZadani.
Smluvni ceny platné od 31.05.2021
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